
БРОЈ 16 
 

ISSN 1451-5733 

ФУДБАЛ 
 

Година 2025. БЕОГРАД, 14.8.2025.
 

С А Д Р Ж А Ј 

ОДЛУКЕ ОДБОРА ЗА ХИТНА ПИТАЊА СА СЕДНИЦЕ ОДРЖАНЕ 14.8.2025. 

ГОДИНЕ 

I Одлуке 

1. Одлука о измени Одлуке о накнадама службеним лицима на утакмицама 

Супер и Прве лиге Србије ...................................................................................... 02 

2. Одлука о верификацији листа судија, помоћних судија и посматрача суђења на 

утакмицама Супер и Прве лиге за жене у такмичарској сезони 2025/2026 ...... 03 

  



СТРАНА 2 ФУДБАЛ, 14.8.2025. БРОЈ 16 
 

На основу члана 58. Статута ФС Србије (Службени лист ФС Србије ,,Фудбал'', бр. 22/2021 
и 9/2025), Одбор за хитна питања ФС Србије, на седници одржаној 14.08.2025. године, донео је  

 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О НАКНАДАМА СЛУЖБЕНИМ ЛИЦИМА 

НА УТАКМИЦАМА СУПЕР И ПРВЕ ЛИГЕ СРБИЈЕ 

 

Члан 1. 

У Одлуци о накнадама службеним лицима на утакмицама Супер и Прве лиге Србије 
(Службени лист ФС Србије „Фудбал“, бр. 18/2023 и 14/1/2024), у члану 1. став 1. износи накнада 
под ред. бр. 1,.2.,3.,4. и 5., мењају се тако да износе:  

 

„ 

 

Р.бр. Службена лица Утакмице Супер лиге Утакмице Прве лиге 

1. Судије 71.500,00 39.000,00 

2. Помоћне судије 44.000,00 26.500,00 

3. Четврти судија 20.250,00 17.750,00 

4. ВАР 35.250,00 / 

5. АВАР 25.250,00 / 

       

                                                                                                                                                                      „  

 

Члан 2. 

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у Службеном листу ФС 
Србије „Фудбал“. 

 

 

           ПРЕДСЕДНИК 

        Драган ЏАЈИЋ, с.р. 

  



БРОЈ 16 ФУДБАЛ, 14.8.2025. СТРАНА 3 
 

На основу члана 58. Статута Фудбалског савеза Србије (Службени лист ФСС „Фудбал“, бр. 
21/2022 и 9/2025), а у складу са предлогом Судијске комисије ФСС, Одбор за хитна питања ФС 
Србије, на седници одржаној 14.08.2025. године, донео је  

 

 
О Д Л У К У 

О ВЕРИФИКАЦИЈИ ЛИСТА СУДИЈА, ПОМОЋНИХ СУДИЈА И ПОСМАТРАЧА СУЂЕЊА 
НА УТАКМИЦАМА СУПЕР И ПРВЕ ЛИГЕ ЗА ЖЕНЕ 

У ТАКМИЧАРСКОЈ СЕЗОНИ 2025/2026 
 

 

Члан 1. 

На основу предлога Комесара за суђење Супер и Прве лиге за жене, верификују се 
следеће листе судија, помоћних судија и посматрача суђења на утакмицама Супер лиге и Прве 
лиге за жене у такмичарској сезони 2025/2026: 

 

 

I – ЛИСТА СУДИЈА СУПЕР  И ПРВЕ ЛИГЕ ЗА ЖЕНЕ 

Р.бр. Презиме и име Место 

1. Цветковић Јелена Уб 

2. Живковић Марина Крагујевац 

3. Међедовић Јелена Београд 

4. Мицкоска Јасмина Обреновац 

5. Милутиновић Ивана Ниш 

6. Миловановић Милица Крагујевац 

7. Станковић Мима Ниш 

8. Стоиљковић Зорана Нови Сад 

9. Цојкић Јелена Бор 

10. Трнинић Јелена Нови Сад 

11. Јоксић Милица Горњи Милановац 

12. Пуртић Николина Мали Зворник 

13. Крстић Наталија Врање 

14. Ристић Милена Власотинце 

15. Ђорђевић Марија Лесковац 

16. Алексић Маша Сурдулица 



СТРАНА 4 ФУДБАЛ, 14.8.2025. БРОЈ 16 
 

 

 

 

II – ЛИСТА СУДИЈА ПОМОЋНИХ СУДИЈА СУПЕР И ПРВЕ ЛИГЕ ЗА ЖЕНЕ 

17. Захитовић Ајша Нови Пазар 

18. Филиповић Жаклина Књажевац 

19. Халас Јована Зрењанин 

20. Ратковић Катарина Топола 

21. Живковић Анђела Ниш 

22. Вукић Теодора Ниш 

23. Шкорић Софија Нови Сад 

24. Божовић Милица Зрењанин 

25. Зељковић Анђела Нови Сад 

26. Степић Љубица Велика Плана 

Р.бр. Презиме и име Место 

1. Јовановић Ивана Београд 

2. Стојанац Александра Београд 

3. Костић Александра Житорађа 

4. Милошевић Андреа Крагујевац 

5. Вићентијевић Маријана Београд 

6. Милошевић Маја Пожаревац 

7. Вукчевић Дуња Нови Сад 

8. Мијаиловић Андреа Лозница 

9. Ћирковић Андријана Блаце 

10. Ђорђевић Марија Обреновац 

11. Чубрило Љубица Инђија 

12. Жујовић Зорица Љиг 

13. Маринковић Андреа Соко Бања 

14. Котуровић Сања Чачак 

15. Павловић Мина Јагодина 

16. Мошорински Мила Зрењанин 

17. Старчевић Јована Горњи Милановац 

18. Лемајић Милица Стара Пазова 



БРОЈ 16 ФУДБАЛ, 14.8.2025. СТРАНА 5 
 

 

 

 

 

 

  

19. Радовановић Хелена Краљево 

20. Марковић Николина Крагујевац 

21. Станојковић Марија Београд 

22. Николић Нина Пожаревац 

23. Миленковић Јована Лесковац 

24. Јовановић Марија Крагујевац 

25. Радуловић Ања Лозница 

26. Тадић Драгана Уб 

27. Ђорђевић Тодора Крушевац 

28. Младеновић Анђела Јагодина 

29. Грујовић Анђелка Краљево 

30. Милић Теодора Лајковац 

31. Павловић Милосава Кнић 

32. Велев Анђела Пирот 

33. Ђорђевић Душица Београд 

34. Петровић Исидора Уб 

35. Дамјановић Андријана Крагујевац 

36. Ђокић Нађа Врање 

37. Стојановић Бранка Кула 

38. Футић Марија Банатски Брестовац 

49. Ђорђевић Јована Боговађа 

40. Јовановић Јована Лајковац 

41. Калдесић Нина Лозница 

42. Лазаревић Наташа Београд 



СТРАНА 6 ФУДБАЛ, 14.8.2025. БРОЈ 16 
 

III – ЛИСТЕ ПОСМАТРАЧА СУЂЕЊА СУПЕР И ПРВЕ ЛИГЕ ЗА ЖЕНЕ 

 

Р.бр. Презиме и име Место 

1. Ранков Јелена Бачка Топола 

2. Трифуновић Биљана Ваљево 

3. Вељковић Драгана Београд 

4. Морача Јелена Београд 

5. Драгичевић-Јојкић Марина Нови Сад 

6. Минић Ана Ниш 

7. Секулић Сузана Београд 

8. Кикановић Милица Лозница 

9. Стефановић Пажин Нона Параћин 

10. Стојиљковић Даница Власотинце 

11. Милетић Бојана Рибаре 

12. Којовић Александра Београд 

13. Шћепановић Бојана Београд 

14. Зафировић Јасмина Врање 

15. Голић Мирела Сремска Митровица 

      

                                                 

Члан 2. 

Ова oдлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у Службеном листу ФСС 
"Фудбал". 

 

 

           ПРЕДСЕДНИК 

        Драган ЏАЈИЋ, с.р. 

 

 



БРОЈ 16 ФУДБАЛ, 14.8.2025. СТРАНА 7 
 

 

CIP - Katalogizacija u publikaciji  
Narodna biblioteka Srbije, Beograd 

796.3( 497.11 ) 

FUDBAL / Fudbalski savez Srbije. - 2003, 
br. (1) (19. februar) - . - Beograd  
(Terazije 35) : Fudbalski savez Srbije, 
2003- (Beograd: DTA). - 24 cm 

Nastavak publikacije: Jugoslovenski fudbal 
(Beograd. 1956) = ISSN 0350-915X 

ISSN 1451-5733 = Fudbal 
COBISS.SR-ID 107563532 

Тираж 15 примерака 

Издаје: Фудбалски савез Србије, Београд, Теразије 35 • рачун: 325-9500600035914-75 

Телефон: 3233-447             • Уређује Стручна служба ФСС        • e-mail: admin@fss.rs 


